
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się będzie działo!
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Trwa ostatni weekend wakacji, a Kraków żegna lato z prawdziwym rozmachem. Czeka nas wyjątkowo
ciekawy czas – od sportowych emocji podczas Memoriału Wagnera, przez smakowite kulinarne święto pod
Wawelem, aż po rodzinne pikniki, święto plonów, treningi na świeżym powietrzu i klimatyczne kina
plenerowe. Każdy znajdzie coś dla siebie!

Więcej wydarzeń w Twojej okolicy znajdziesz w zakładce Dzielnice!

Różnorodne zajęcia i warsztaty, gry miejskie i spektakle, festyny, pikniki i koncerty, wycieczki
edukacyjne, sportowe atrakcje, a nawet półkolonie – najmłodsi krakowianie i ich opiekunowie, starsza
młodzież, ale i całe rodziny znajdą wiele propozycji, by ciekawie, twórczo i aktywnie spędzić w mieście
wakacyjne dni! Dbają o to miejskie muzea, teatry, centra kultury, ośrodki sportowe, szkoły
podstawowe, a także Pracownie Młodych. Wejdź już teraz na stronę internetową krakow.pl/lato.

Memoriał Wagnera już w ten weekend! Siatkarskie emocje w TAURON Arenie
Kraków

Topowe drużyny świata, wypełniona po brzegi TAURON Arena Kraków i trzy dni siatkarskich emocji –
od 29 sierpnia do 31 sierpnia Kraków będzie gospodarzem XXII Memoriału Wagnera. To już dziesiąta
edycja prestiżowego turnieju rozgrywana w stolicy Małopolski. Do rywalizacji staną reprezentacje
Polski, Argentyny, Brazylii i Serbii.

Muzyczna podróż po zabytkach Krakowa po raz pięćdziesiąty

Kraków stał się sceną niezwykłej muzycznej wędrówki. Od 15–31 sierpnia dźwięki muzyki
rozbrzmiewają w katedrach, kościołach i salach koncertowych, od Wawelu po Filharmonię Krakowską,
tworząc unikalne połączenie sztuki i historii. Dziś, 31 sierpnia w Filharmonii Krakowskiej zabrzmi Msza
h-moll Bacha w wykonaniu Orkiestry i Chóru Filharmonii pod dyr. Alexandra Humali.

Marsyard w Krakowie: kosmiczne łaziki pokażą, co potrafią

W Krakowie – metropolii, która ma wyjątkowy potencjał, aby stać się regionalnym liderem sektora
kosmicznego – odbywa się 11. European Rover Challenge, prestiżowe wydarzenie łączące
międzynarodowe zawody robotów marsjańskich, konferencję naukową i interaktywną strefę
popularyzującą naukę. Kampus AGH przeobraził się w Marsyard, gdzie do dziś, 31 sierpnia będziemy
świadkami kosmicznych eksploracji!

Nowa Huta żegna lato Galą Operetkową

Już tylko kilka dni dzieli nas od wyjątkowego finału wakacji. Dziś, 31 sierpnia o godzinie 19.00
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plenerowa scena Nowohuckiego Centrum Kultury znów wypełni się muzyką, tańcem i teatralnymi
emocjami. Gala Operetkowa – wydarzenie, które od lat przyciąga licznych słuchaczy – powraca, by po
raz kolejny zakończyć lato w rytmie walców i czardaszy.

Letnie Granie w Dworku Białoprądnickim

Letnie Granie to cykl wakacyjnych koncertów plenerowych, odbywających się w kolejne niedziele o
godz. 19.00 na scenie plenerowej przy Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki”. W programie
pojawią się zarówno uznani artyści, jak i młode, obiecujące składy reprezentujące różnorodne style
muzyczne. Finałem Letniego Grania będzie koncert zespołu Jacki, który odbędzie się dziś, 31 sierpnia.

„Odwiedziny u Marceliny” w wielokulturowym Krakowie

Dziś, 31 sierpnia, Willa Decjusza po raz kolejny zabierze odwiedzających w podróż do XIX-wiecznego
Krakowa. Główną patronką tego wyjątkowego dnia będzie księżna Marcelina Czartoryska.

Lato w Krakowie – 31 sierpnia trening funkcjonalny w parku Lilli Wenedy

Dziś, 31 sierpnia odbędzie się bezpłatny trening funkcjonalny, organizowany w ramach projektu „Lato
w Krakowie”. Zajęcia poprowadzone będą w parku Lilli Wenedy w Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim.
Początek o godz. 18.00. Obowiązują zapisy i limit uczestników – 30 osób.

Zabytkowe autobusy i tramwaje ponownie wyjadą na ulice Krakowa

Dziś, 31 sierpnia, w ostatnią niedzielę wakacji, na ulice Krakowa wyjadą zabytkowe autobusy i
tramwaje. Ikarusy, Jelcze i Scanie będą kursować na linii nr 150, która połączy wszystkie zajezdnie
autobusowe i tramwajowe MPK. Tradycyjnie pojawią się również historyczne tramwaje na linii nr 0.

Dziś, 31 sierpnia na ulice Krakowa wyjadą linie rekreacyjne nr 427, 434, 497, LR0, a także zostaną
uruchomione dodatkowe kursy linii nr 100, 101 i 134. Więcej w komunikacie. Z uwagi na
wprowadzenie powakacyjnych rozkładów jazdy linia nr 352 już nie będzie kursować.
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